[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2016

№_319
   Об ограничении движения автотранспорта

в  период проведения легкоатлетической

эстафеты, посвященной празднованию

71-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов.

          В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  постановлением Администрации города Протвино от 18.04.2016 г. № 303 «О проведении легкоатлетической эстафеты», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Запретить движение транспортных средств 05.05.2016 г. в период с 14-00 час. до 16-00 час. на участках улично-дорожной сети города:

       -по ул. Победы от перекрестка  ул. Ленина,  нечетная сторона (д. №3 - д. №7);

       -по ул. Победы,  четная сторона (д. №6 – д. №12);

       -по ул. Ленина от д. №1 А  до д.№13 В (перекресток с ул. Гагарина), далее до перекрестка   с   ул. Дружбы;

       -по ул. Дружбы от перекрестка с ул. Ленина до перекрестка с Солнечным проездом.

2. Рекомендовать  и.о. начальника  отдела ГИБДД  ОМВД России  по  городскому  округу   Протвино  Поповичу Р.В. обеспечить  выполнение п.1 настоящего постановления.

3. Общему отделу разместить данное постановление на городском сайте,  направить для опубликования в газету «Протвино сегодня», ООО ПКФ «ОКСА», ОМВД России по городскому округу Протвино, автоколонну 1790 г. (г. Серпухов), отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи, отдел по безопасности и мобилизационной работе.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на и.о. начальника отдела по безопасности и мобилизационной работе Вакова А.В.
        Руководитель Администрации города                                             Г.П. Мущак

Начальник отдела по культуре, спорту,     Первый заместитель Администрации

туризму и делам молодежи                         города

                              Л.А. Полякова                                                  С.Л. Кудряшов

                                                                 И.о. начальника отдела по безопасности и

                                                                 мобилизационной работе

                                                                                                        А.В. Ваков
                                                                 Начальник  юридического отдела

                                                                                                        Е.Б. Разумас